

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกเดิมปรับปรุงใหม่เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทาสายทาง กจ.ถ.1-0002 สายบ้านพุเลียบ-บ้านจันอู อำเภอมือง									
จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 ขุดรื้อผิวจราจรและไหล่ทางเดิมขนทิ้งแล้วบดทับ	ตร.ม.	16,800.000	15.50	260,400.00	1.3419	20.79	349,430.76
2	2. วัสดุรองพื้นทาง พื้นทางและไหล่ทาง  2.1 วัสดุพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	840.000	382.15	321,006.00	1.3419	512.80	430,757.95
3	2.2 วัสดุเสริมไหล่คอนกรีต (หินคลุก)	ลบ.ม.	220.500	180.08	39,707.64	1.3419	241.64	53,283.68
4	3. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเหล็กเสริมรอยต่อ  3.1 ผิวจราจรและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	16,800.000	356.56	5,990,208.00	1.3419	478.46	8,038,260.11
5	3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	1,672.000	139.75	233,662.00	1.3419	187.53	313,551.03
6	3.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	2,100.000	60.27	126,567.00	1.3419	80.87	169,840.25

เกลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกเดิมปรับปรุงใหม่เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกรวดทรายทาง กจ.ถ.1-0002 สายบ้านพุเลียบ-บ้านจันอูย อำเภอเมือง
จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร 4.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	708.750	290.00	205,537.50	1.3419	389.15	275,810.77
8	4.2 ติดตั้งป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3419	3,770.73	3,770.73
9	4.3 ติดตั้งป้ายโครงการ น1	ชุด	1.000	2,420.00	2,420.00	1.3419	3,247.39	3,247.39
รวมราคากลาง								9,637,952.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกเดิมปรับปรุงใหม่เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทาสีทาง กจ.ถ.1-0002 สายบ้านพุเลียบ-บ้านจันอูย อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

( เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์ )

## ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศาสตราจารย์

( ศาคร มีคิลป์ )

### กรรมการกำหนดราคากลาง

ธฤตมน จันทรเจริญ

( ฤๅ๓๓๓ จั๓๓๓๓ )

### กรรมการกำหนดราคากลาง

เถลิงศักดิ์ ดวงจันทร์

09 มีนาคม 2569